01 अदद मोबाइि र्ोन बरंग बैगनी िीिो कम्पनी का टच स्क्रीन  

3. उ.प्र. राज्य सडक पररिहन लनगम का पहचान पत्र संलिदा कमवचारी संतोष कुमार गौड पतु्र 

प्रिनुाथ राम गौड जन्द्मलतलथ 06.03.1982 िैधता 31.12.2025 संलिदा कण्डक्टर पंजीयन 

संख्या  UP2S000072  

4. बरामद ₹ 5160/- (पांच हजार एक सौ साि रूपये )  

ऋदतक र जिर पुत्र म रकण्डे र जिर दन0 मूांजड ड थ न  घोसी जनपि मऊ ह लपत  

सह ितपुर  क लीचौर  रोडवेज थ न  कोतव ली नगर जनपि मऊ उम्र करीब 21 वषफ 

1. 01 अदद दशेी तमंचा नाजायज .315 बोर ि एक अदद लजंदा कारतसू  

2. बरामद ₹ 3570/- (तीन हजार पांच सौ सत्तर रूपये )  

ओम ि रद्व ज पुत्र हररन थ ि रद्व ज उर्फ  न टे दन0 छप्पनिोग के स मने शहीि गेट मुांशीपुर  

थ न  कोतव ली नगर जनपि मऊ उम्र करीब 19 वषफ 

1. एक अदद चाकू नाजायज  

2. बरामद ₹ 3570/- (तीन हजार पांच सौ सत्तर रूपये)  

िीप ांशु उर्फ  टेल्हू चौह न पुत्र स जन चौह न दन0 छप्पनिोग के स मने शहीि गेट मुांशीपुर  

थ न  कोतव ली नगर जनपि मऊ उम्र करीब 20 वषफ 

1. बरामद ₹ 3823/- (तीन हजार आि सौ तेईस रूपये)  

आपर दधक इदतह स:- 

अदिषेक य िव उर्फ  कल्लू य िव पुत्र सिुशफन य िव दन0 बड ग ांव थ न  र नीपुर जनपि मऊ 

उम्र करीब 22 वषफ 

1. म0ुअ0सं0 435/25 धारा 340(2),317(2),111(2) BNS थाना कोतिािी नगर जनपद 

मऊ 

2. म0ुअ0सं0 437/25 धारा 3/25 आयधु अलध0 थाना कोतिािी नगर जनपद मऊ

[...]

पलुिस अधीक्षक मऊ श्री इिामारन जी के लनदशेन में अपराध/अपरालधयों के लिरूद्ध चिाये जा रह े

अलियान के क्रम में साइबर अपराध के माध्यम से आंनिाइन िगी गयी धनरालश िापस लदिाने ि 

साइबर अपराध पर प्रिािी कायविाही के पररपे्रक्ष्य में थाना कोतिािी नगर साइबर पलुिस टीम द्वारा 

साथवक प्रयास करते हुए अन्द्जान व्यलि द्वारा फ्रॉड की गयी कुि धनरालश 15000 (पन्द्रह  हजार) 

रुपय,े पीलडता रेन ू लसंह लनिासी राघोपट्टी मागव थाना कोतिािी नगर जनपद मऊ। आिेदक के कुि 

धनरालश 15000 रुपये की सम्पणूव धनरालश अथक प्रयास कर उनके खाते में िापस कराया गया। 

आिेदक द्वारा उच्चालधकाररयों ि थाना कोतिािी नगर के अलधकारी/कमवचाररयों का आिार व्यि